

The Tea Company ApS

c/o ØENS Advokatfirma
Lergravsvej 59, st.
2300 København S
CVR-nr. 40 87 39 61

**Årsrapport for perioden
21. oktober 2019 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2021

Kenneth Gudmundsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af thé, frugt og grøntsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 105.643, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 65.643.

Ledelsen anser ikke resultatet for regnskabsåret for tilfredsstillende. Resultatet skal imidlertid ses i det lys, at selskabets aktiviteter opstatede kort forinden Corona lukkede verden.

Da selskabets primær kundegrundlag er foodservice sektoren (hoteller, kantiner) påvirkede denne nedlukning i særlig grad selskabets primære kundeunderlag, bl.a pga. aflysning af messer og en meget udbredt tøven med at tage nye produkter ind hos distributørerne.

Set i dette lys er selskabets resultat tilfredsstillende.

For 2021 forventes en betydelig fremgang, dels pga genåbning af denne sektor, dels pga en større indsats på produktudvikling og markedsføring.

Finansiering

Selskabet har i indeværende år tabt hele selskabskapitalen og selskabets gæld overstiger aktiverne. Ejerkredsen har afgivet en støtteerklæring med henblik på at understøtte driften til selskabskapitalen er reetableret.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens opfattelse, at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Der henvises herudover til note 1 "Selskabets finansiering og fortsatte drift".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab		-124.445
Finansielle indtægter		106
Finansielle omkostninger		<u>-9.501</u>
Resultat før skat		-133.840
Skat af årets resultat	2	<u>28.197</u>
Årets resultat		<u><u>-105.643</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-105.643</u>
		<u><u>-105.643</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Aktiver		
Deposita	3	12.927
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.927</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.927</u>
Handelsvarer		287.012
Varebeholdninger		<u>287.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.864
Selskabsskat		28.197
Tilgodehavender		<u>160.061</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>447.073</u>
Aktiver i alt		<u><u>460.000</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-105.643
Egenkapital	4	<u>-65.643</u>
Banker		392.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.650
Anden gæld		24.281
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>525.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>525.643</u>
Passiver i alt		<u><u>460.000</u></u>
Selskabets finansiering og fortsatte drift	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-105.643	-105.643
Egenkapital 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>-105.643</u>	<u>-65.643</u>

Noter

1 Selskabets finansiering og fortsatte drift

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på t.kr. 106. Virksomhedens balance pr. 31.12.20 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 66. Hvorfor selskabskapitalen er tabt.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Kapitalejeren har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet de næste 12. mdr., hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder de næste 12. mdr. frem, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019/20</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-28.197</u>
	<u>-28.197</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	
	<u>Deposita</u>
Kostpris 21. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>12.927</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>12.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.927</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kenida Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse pr. balancedagen.